VNION.

La vnio de Christo con el q̄ le recibe en el SS. Sacramẽto, se declara de proposito, fol. 55. hasta 61. En ella se perficiona vn diuino matrimonio. 57.

Comparaciones muy notables para esta vnion. 57. hasta 60.

La vnion de Christo con el q̄ le recibe, es real y verdadera. 58.

VOLVNTARIO.

Las cosas voluntarias se deuen poner a las obligatorias, fol. 297. 298.

Z.

Z Acheo recibio de Christo mas merced dela que deseaua, fol. 587.

Zelo de la honra de Dios, es muy propio de los Sacerdores. 21.

A los Fariseos les parecia que le tenian. 599.

Fin de la Tabla de las materias.

TABLA

TABLA DE LOS LV. gares de la Sagrada Escritura, que se contienen en este Libro.

Ex lib. Genesis.

CAP. 2. Hoc nunc
os ex ossibus meis,
& caro de carne
mea pag. 57. col. 1.

& pag. 514. colum. 2.

2. Erunt duo in carne una,
pag. eadem. col. 2. & pag. 114.
col. 2.
14. Melchisedech Rex Salem
proferens panem, & vinum
erat enim Sacerdos Dei al-
tissimi, pag. 8. col. 1.
18. Domine si inueni gratiam
in oculis tuis ne trāseas seruiū
num, &c. pag. 486. col. 1.
25. Abijt Esau parui pendens
quod primogenita vendidit-
set, pag. 8. col. 2.
27. Ego sum primogenitus tuus
Esau, pag. 9. col. 2.
28. Cunctorum que dederis mi-
hi decimas offeram tibi, pag.
252. col. 1.
31. Die noctuq; astu vrgebar,
& gelu, pag. 492. col. 2.
39. Quomodo ergo possum hoc
malum facere? & peccare in

Dominum meum? pag. 67.
col. 1.

Ex lib. Exod.

CAPut 3. Locus in quo stas
terra sancta est, pag. 39.
col. 1.

3. Abscondit Moyses faciem
suam non enim audebat aspi-
cere contra Deum, pag. ead.
col. 2.
4. Sponsus sanguinum tu mihi
es, pag. 514. col. 1.
12. Non comedetis ex eo crudis
quid nec coctum aqua, pag.
397. col. 1.
12. Renes vestros accingetis &
calceamenta habebitis in pe-
dibus, &c. pag. 133. col. 2.
16. Ecce ego pluam vobis panes
de celo, &c. usque per singu-
los dies, pag. 515. col. 2.
19. Vade ad populum, & san-
ctifica illos hodie & eras,
&c. pag. 382. col. 2.
19. Erat omnis mōs terribilis,
pag. 360. col. 1.
19. Sacerdotes quoque & popu-
lus

Tabla de los lugares

- lus qui accedunt ad Dominū sanctificētur ne percutiat eos, pag. 145. col. 2.
21. Offeret eum Dominus Dñs, pag. 46. col. 1.
22. Dominus domus applicabitur ad Deos, pag. 46. col. 2.
22. Dñs non detrahes, pag. ead.
25. Inspice & fac secundum exemplar, quod tibi in monte monstratum est, pag. 319. col. 1. & pag. 97 col. 1.
28. Faciesq; vestis sanctam Aaron fratri tuo in gloriam, & decorem, pag. 13. col. 2.
28. Erit autem lamina semper in fronte eius, pag. 113. col. 1.
30. Facies & labium aeneum cū base sua ad lauandum, &c. pag. 422. col. 2.
32. Quid tibi fecit hic populus, ut induceres super eum peccatum maximum? pag. 213. col. 2.
34. Ignorabat, quod cornuta esset facies sua ex consortio sermonis Domini, pag. 360. col. 2.
10. Ut habeatis scientiam discernendi inter sanctum, & profanum, pag. 38 col. 2.
11. Omnis animal, quod non ruminat in mundum erit pag. 464. col. 1.
16. Tunica lineæ vestiatur Sacerdos ad ingrediendum sanctuarium, &c. vsque cum iotus fuerit, induetur, pag. 133. col. 1.
16. Nullus hominum sit in tabernaculo, quando pontifex sanctuarium ingreditur, pag. 35 col. 1.
21. Si ergo sanctus quis & ego sanctus sum Dominus qui sanctifico vos, pag. 116 col. 1.
21. Homo de semine Aaron, qui habuerit maculam non accedet offerre hostias Domino, pag. 104. col. 2.
22. Omnis homo qui accesserit ad ea que consecrata sunt, in quo est immunditia peribit coram Domino, pag. 134. col. 2.
22. Homo de semine Aarō, qui fuerit leprosus non vsuetur de his que sanctificata sunt, pag. eadem.
22. Custodiant Sacerdotes precepta mea ut non subiaceant peccato, pag. 210. col. 2.

Lib. Leuit.

- Cap. 6. Ignis autem in altari semper ardebit pag. 498. col. 2.
6. Ignis est iste perpetuus qui nunquam deficiet in altari, pag. 462. col. 1.
10. Capita vestra nolite nudare, & vestimenta nolite scindere ne forte moriamini, pag. 210. col. 2.

Ex lib. Numer.

1. Tribum Leui noli raurare neq; pones summam eorum cū filiis Israel, pag. 14. col. 2.

de la Sagrada Escritura.

7. Non tangent vasa sanctua-
ry ne forte moriantur, pag.
210. col. 2.
4. Aly nulla curiositate videat
que sunt in sanctuario prius
quam inuoluantur, alioquin
moriemur, pag. eadē, & pag.
211. col. 1.
9. Si quis autem & mundus est,
in itinere non fuit, &c. usque
tempore suo, pag. 616. col. 2.
18. In terra eorum nihil possi-
debitis nec habebitis partem
inter eos ego pars & heredi-
tas tua in medio filiorum Is-
rrael, pag. 149. col. 2.
18. Filijs autem Leui dedi om-
nes decimas Isrraelis in pos-
sessionem pro ministris quo
seruiunt mihi in tabernaculo
fœderis, pag. 15. col. 1.
20. Audite rebelles & in credu-
li, num de petra hac vobis à
quam poterimus eycere? pag.
208. col. 1 & 209. col. 1. & 2.
21. Anima nostra iam nauseat
super cibo isto leuissimo pag.
361. col. 2.
27. Tolle Iosue filium Nun vi-
rum in quo est spiritus Dei, &
pone manum tuam super eū,
pag. 15. col. 1.
- ma loquar s de hac re ad me,
pag. 210. col. 1.
4. Dominus Deus tuus ignis cō-
sumens est, pag. 360. col. 1.
5. Si enim audierimus ultra vo-
cem Domini Dei nostri mo-
riemur, pag. 170. col. 1.
10. Eo tempore separauit tri-
bum Leui, vt portaret arcam
fœderis Domini, pag. 100.
col. 2.
18. Non habebunt Sacerdotes,
& Leuita partem & heredi-
tatem cum reliquo populo Is-
rrael, pag. 149. col. 1.
28. Sicut ante letatus est Domi-
nus superuo bene vobis faciēs
vosq, multiplicans sic letabi-
tur disperdens vos, pag. 201.
col. 1.
32. Nūquid non ipse est pater
tuus qui possedit te, & fecit &
creauit te? pag. 511. col. 1.
32. Gens absque consilio est, &
sine prudentia utinam sape-
rent & intelligerent, ac no-
uissima pro viderent, pag.
457. col. 1. & 2.
32. Nonne hæc condita sunt a-
pud me, & signata in thesau-
ris meis? pag. 371. col. 2.
33. Qui appropinquans pedi-
bus eius accipient de doctri-
na illius, pag. 496. col. 2.

Ex Deuterono.

Cap. 3. Iratus est Dominus
michi propter vos nec ex-
audiuit me, sed dixit mihi
sufficit tibi, nequaguam vl-

Ex libro Iosua.

Cap. 3. Sanctificamini vras
enim faciet Dominus in
XX. 2. 117 ves

Tabla de los lugares

ter vos mirabilia, pag. 383.
col. 1.

3. Cauere ne appropinquetis ad
arcam, pag. eadem.

10. Sol ne mouearis contra
Gabaon, pag. 65, col. 2.

Ex libro Iudicum.

Cap. 14. Hanc mihi accipo
qui aplacuit oculis meis,
pag. 512, col. 1.

16. Quomodo dicis, quod a-
mas me cum animus tuus non
sit mecum? pag. 506, col. 2.

Liber primus Reg.

Cap. 2. Repleti prius pro-
panibus se locauerunt, &
famelici saturati sunt, pag.
376, col. 1.

2. Porro filij Eli filij Belial
nescientes Dominum neque
officij Sacerdotum ad popu-
lum, &c. pag. 26, col. 1.

3. Loquere Domine quia audis
seruus tuus, pag. 496, col. 1.

7. Preparare corda vestra Do-
mino, & seruire ei soli, &
eruet vos de manu Philis-
thim, pag. 392, col. 2.

19. Loquutus est ergo Ionathas
de David bona ad Saul pa-
trem suum, pag. 507, col. 1.

19. Placatus voce Ionatha in-
iurauit vni Dominus quia non
occidetur, pag. eadem.

Liber secundus Reg.

Cap. 6. Iratusque est indig-
natione Dominus contra
Ozam, & percussit eum super
ternitate qui mortuus est
ibi iuxta arcam Dei, pag. 201,
col. 2.

6. Bene dixit Dominus Obed-
don, & omnem domum eius
pag. 487, col. 1.

8. Filij autem David Sacerdo-
tes erunt, pag. 17, col. 2. &
pag. 18, col. 1.

9. Tu comedes panem in mensa
mea semper, pag. 76, col. 2.

Liber tertius Reg.

Cap. 2. Sed & filij Berzel-
lai Galaa ditius reddes
gratiam eruntque comedentes
in mensa tua, pag. 76, col. 2.

8. Si enim celum, & celi celo-
rum te capere non possunt quam-
to magis domus hec quam ad-
ficauit, pag. 393, col. 2.

19. Et ambulauit in fortitu-
tine cibi illius quadragin-
ta diebus & quadraginta no-
ctibus usque ad montem Dei
Horeb, pag. 518, col. 1.

Liber quartus Reg.

Cap. 4. Faciamus ei conu-
culum paruum, & pone-
mus ei in colectulum, & men-
sam & sellam, & Candela-
brum, ut cum venerit ad nos
maneat

de la Sagrada Escritura.

maneat tibi, pag. 487. col. 2.
4. Ecce sedulo in omnibus ministrasti nobis quid ius ut faciam tibi, pag. 488. col. 1.

Lib. i. Paralymp.

Cap. 2. 9. Opus grande est, neque enim homini preparatur habitatio, sed Deo, pag. 393 col. 1.

Lib. 2. Paralymp.

Cap. 3. Porro aurum erat probatissimum de cuius laminis texit Domum, & trabes eius & postes & parietes, & ostia, &c. pag. 320. col. 2.

5. Ergo ne credibile est, ut habitet Deus cum nominibus super terram? pag. 321. col. 2.

8. Non habitavit uxor mea in Domo David Regis Israel eo, quod sanctificata sit quia ingressa est in eam arca Domini, pag. 488. col. 1. & 2.

26. Sed cum Roboratus esset Ozias est elenatum cor eius in interitum suum, & neglexit Dominum, pag. 18. col. 2.

Libro Iudith.

Cap. 7. Pone custodes fontium ut non hauriant aquam ex eis & sine gladio interficiet eos, pag. 347. col. 1.

8. Quod est hoc verbum in quo

consensit Ozias ut tradat civitatem Assyris si intra quinque dies non venerit vobis adiutorium? pag. 213. col. 2. & 214. col. 2.

8. Et qui estis vos qui tentatis Dominum? pag. 601. col. 1.

Libro Esther.

Cap. 5. Esther nullum alium vocavit ad conviviū cum rege praeter me apud quam etiam eras cum rege praesurus sum, pag. 76. column. 2. & pag. 516. col. 1.

Liber Job.

Cap. 2. Pellem pro pelle, & cuncta quae habet homo dabit pro anima sua pag. 263. col. 2.

4. Nunquid homo Dei comparatione iustificabitur? pag. 481. col. 1.

4. Ecce qui serviunt ei non sunt stabiles & in Angelis suis repersi pravitatem, pag. 202. col. 1.

7. Quid est homo, quia magnificas eum aut quid apponit erga eum cor tuum? pag. 504. col. 2.

9. Vere scio, quod ita sit & quod non iustificetur homo comparatus Deo, pag. 424. col. 2.

9. Verebar omnia opera mea

Tabla de los lugares

- sciens quod non parceres delinquenti, pag. 449. col. 1.
12. Baltheum Regum dissoluit, & precingit fune reges coru, pag. 12.
14. Lignum habet spem si precissum fuerit rursum & irascit & Rami eius pullulant, pag. 521. col. 1.
14. Signasti quasi in sacculo delecta mea sed curasti iniquitatem meam, pag. 372. col. 1.
24. Ipse fuerunt rebelles lumin, nescierunt vias eius nec reuerfi sunt per semitas eius, pag. 525. col. 2.
25. Ecce Luna etiam non splendet & stelle non sunt munda in conspectu eius, pag. 389. col. 2.
26. Columne celi contremiscunt, & pauent ad nutu eius, pag. 476. col. 2.
26. Et cum vox parua stilla sermons eius audierimus quis poterit tonitruum magnitudinis illius intueri? pag. 370. col. 1.
39. Iustitia indutus sum, & vestiuime sicut vestimento & dia demate iudicio meo, pag. 109. col. 1.
2. Tunc loquetur ad eos mira sua, & in furore suo conturbabit eos, pag. 370. col. 1.
2. Ego autem constitutus sum Rex ab eo super Sion montem sanctum eius, pag. 482. col. 2.
2. Dominus dixit ad me filius meus es tu ego hodie genuite, pag. 10. col. 1.
5. Inuroibo in domum tuam adorabo ad Templum sanctum tuum in timore tuo, pag. 456. col. 1.
7. Exurge Domine in ira tua, & exaltare in finibus inimicorum meorum, pag. 484. col. 1.
8. Quid est homo, quod memores eius aut filius hominis quoniam visitas eum? pag. 479. col. 1.
15. Dominus pars hereditatis mee & Calicis mei, tu es qui restitues hereditatem meam mihi pag. 110. col. 1.
18. Delicta quis intelligit ab oculis meis munda me, pag. 422. col. 1.
24. Vniuersa via Domini misericordia & veritas requiruntibus testamentum eius, pag. 469. col. 1.
28. Afferte Domino filii Dei afferte Domino filios arietu, pag. 45. col. 1.
33. Benedicam Dominu in omni tempore semper laus eius in ore meo, pag. 475. col. 2.
33. Accedite ad eum, & illuminamini & facies vestre non

Liber Psalmoru.

Psal. 1. Sed in lege Domini voluntas eius, & in lege eius meditabitur die ac nocte, pag. 459. col. 1.

de la Sagrada Escritura.

- pascit in brachio suo congregabat Agnus, pag. 492. col. 1.
40. Quis appendit iribus digitis mollem terræ, & librauit in pondere montes, & colles in statera, pag. 477. col. 1.
40. Ecce gentes quasi stilla situla, & quasi momentum statera reputate sunt, pag. 476. col. 2.
40. Et libanus non sufficiet ad succedendum & animalia eius non sufficient ad holocaustum, pag. 250. col. 1.
42. Tacui semper silui, patiens fui, sicut parturiens loquar dissipabo, & absorbebo simul, pag. 369. col. 1.
43. Ne meminertis priorum, & antiqua ne in tue animi, pag. 61. col. 1.
46. Qui portamini à meo utero, qui gestamini à mea vulua, pag. 193. col. 2.
49. Et ego dixi in vacuum laboravi, sine causa & vane fortitudinē meā consumpsi, pag. 419. col. 1.
49. Vt diceret his qui vincti sunt exite, & his qui in tenebris reuelamini, pag. 494. col. 2.
49. Nunquid obliuisci potest mulier infantem suum ut non misereatur sileo uteri sui, pag. 309. col. 1.
49. Vno ego dicit Dominus, quia omnibus his velut ornamento vestieris, pag. 425. col. 2.
50. Mane erigi tibi aurem ut audia quasi magistrum Dominus Deus aperuit tibi aurem, &c. pag. 489. col. 1.
52. Consurge consurge induere feruitudine tua Sion, &c. gratias venundati estis & sine argento redimemini, pag. 494. col. 1. & 2.
52. Mundamini qui fertis vasa Domini, pag. 145. col. 1. & pag. 479. col. 1.
53. Vere langores nostros ipse tulit, & dolores nostros ipse portauit, pag. 301. col. 2.
53. Oblatus est, quia ipse voluit & non aperuit os suum, pag. 226. col. 2.
55. Omnes sitientes venite ad aquas & qui non habetis argentum properate emite & comedite, &c. pag. 520. col. 1.
58. Et implebit splendoribus animam tuam, & ossa tua liberabit, pag. 524. col. 1.
60. Surge illuminare Ierusalē, quia venit lumen tuum & gloria Domini super te orta est, pag. 523. col. 1.
61. Vt mederer contritis corde, pag. 300. col. 1.
61. Et predicarem captiuis indulgentiam, pag. 494. col. 2.
63. Tu enim Pater noster es, & Abraham nesciuit nos & Israel ignorauit nos, &c. pag. 308. col. 2.
64. Et facti sumus ut immundi omnes nos & quasi pannus mcnstruata vniuerse iustitie nostræ.

Tabla de los lugares

- nostra, pag. 421, col. 2.
 66. Caelum sedes, nea, terra autem scabellum pedum meorum, pag. 476, col. 1.
 66. Ad hybera portabimini, & super genua blandientur vobis, pag. 193, col. 2.

Jeremia Propheta.

- C**ap. 2. Me dereliquerunt fontem aquae vivae, & foderunt sibi cisternas, cisternas dissipatas, quae continere non valent aquas, pag. 520, col. 1.
 3. Vulgo dicitur si dimiserit vir uxorem suam, & recedens ab eo duxerit virum alterum, &c. pag. 513, col. 2.
 3. Eros mulieris meretricis facta es tibi, noluisse erubescere pag. 432, col. 2.
 3. Saltem a modo voca me, pater meus dux virginis meae tu es, pag. 568, col. 2.
 3. Iustificavit animam suam, auersatrix Israel, compactione praevaricatricis Iuda, pag. 197, col. 1.
 6. Erudite Ierusalē ne forte recedat anima mea a te, ne forte ponam te desertam terram, pag. 491, col. 2.
 8. Stare super vias & videte, & interrogate de semitis antiquis quae sit via bona? &c. pag. 570, col. 2.
 7. Spelunca latronum facta est domus ista in qua invocatum

- est nomen meum in oculis vestris, pag. 488, col. 2.
 8. Nullus est, qui agat poenitentiam de peccato suo, pag. 429, col. 1.
 8. Nunquid resina non est in Galand, aut medicus non est ibi, pag. 419, col. 2. & pag. 503, col. 1.
 9. Quis dabit capiti meo aquam, & oculis meis fontem lacrymarum? pag. 521, col. 1.
 10. Corripe me Domine veruntamen in iudicio, & non in furore tuo ne forte ad nihilum redigas me, pag. 496, col. 2.
 11. Quid est, quod dilectus meus in domo mea fecit scelera multa? pag. 197, col. 1. & pag. 205, col. 1. & pag. 488, col. 2.
 12. Desolatione desolata est omnis terra, quia nullus est, qui recogitet corde, pag. 456, col. 2.
 17. Sana me Domine, & sanabor saluum me fac & saluus ero quoniam laus mea in es, pag. 592, col. 2.

Thremis.

- C**ap. 3. Et fregit ad numerum dentes meos cibavit me cinere, pag. 464, col. 2.
 4. Parvuli petierunt panem, & non erat qui frangeret eis, pag. 598, col. 1.

de la Sagrada Escritura.

Ezechiele Pro- pheta.

- C**Ap. 1. Et similitudo homi-
nis in eis, pag. 34. col. 2.
1. Facie eorum & penna eorum
extensa de super pag. 458.
col. 1.
 3. Sanguinem autem eius de ma-
nu tua requiram, pag. 433.
col. 1.
 5. Et complebo furorem meum,
requiescere faciam indigna-
tionem meam, pag. 369. col. 2.
 8. Fili hominis putas ne vides
tu quod isti faciunt? pag. 191.
col. 1. & 2.
 8. Ergo & ego faciam in furo-
re nō parceret oculus meus, nec
misereror pag. 205. col. 1.
 16. In quo ruidabo cor tuum?
ait Dominus Deus cū facias
omnia hec opera mulieris
meretricis, & procacis? pag.
513. col. 2.
 18. Omnium iniquitatum eius
quas operatus est non recor-
dabor pag. 478. col. 2.
 22. Sacerdotes eius contempse-
runt legem meam, & pollue-
runt sanctuaria mea, &c.
pag. 138. col. 1 & 2.
 34. Ecce ego ipse requirā oves
meas & visitabo eas, pag.
492. col. 1.
 34. Ecce ego iudico inter pec-
cus & pecus arretum & hir-
corū, pag. 494. col. 1.
 34. Et suscitabo super eas pasto-

rem unū qui pascat eas seruu
meum David, &c. pag. 492.
col. 1.

Lib. Danielis.

- C**Ap. 5. Mane Thecel, phares
pag. 81. col. 2.
7. Millia millium ministra-
bant ei, &c. pag. 476. col. 2.
& pag. 485. col. 2.

Osseæ.

- C**Ap. 2. Espōsabo te mihi in
fide & scies, quia ego Do-
minus, pag. 511. col. 2.
4. Populus tuus sicut hi qui con-
tradiciunt Sacerdoti, pag. 20.
col. 2.
 10. Ephraim vitula docta dili-
gere trituram pag. 429. col. 1.

Ioel.

- C**Ap. 2. Et filie Sion exulta-
te, & letamini in Domino
Deo vestro qui dedit vobis
Doctorem iustitia, pag. 489.
col. 2.

Amos.

- C**Ap. 3. Tantūmodo vos cog-
novi ex omnibus cognatio-
nibus terre, pag. 200. col. 2.
4. Preparare in occursum Dei
tui Israel, pag. 392. col. 2.

Sophonia.

Tabla de los lugares

Sophonia.

C Ap. 3. Sacerdotes eius polluerunt sanctū iniuste egerunt contra legem, pag. 138. col. 1.

Zacharia.

C Ap. 1. Converterimini ad me ait Dominus, & ego cōuertar ad vos, pag. 391. col. 2.

2. Qui enim tetigerit vos tangit pupillam oculi mei, pag. 21. col. 1.

3. Quid enim bonum eius est, & quid pulchrum eius nisi frumentum electorum, & vinum germinans Virgines, pag. 463. col. 1. & pag. 553. col. 1.

13. Erit fons patens domui Dauid, & habitantibus Ierusalem in ablutionem peccatoris & menstruat., pag. 421 col. 1. & pag. 520. col. 2. & pag. 521 col. 1.

Malachia.

C Ap. 1. Filius honorat patrē, & seruius Dominum suū, si ergo pater ego sum ubi est honor meus, pag. 193. col. 1. & pag. 509. col. 2.

1. Dixit Dominus exercituum ad vos o Sacerdotes qui despiciatis nomen meū, &c. pag. 611. col. 1.

1. In omni loco sacrificatur, & offeritur nomini meo oblatio munda, pag. 405. col. 1.

2. Et nunc ad vos mandatū hoc o Sacerdotes si nolueritis audire, &c. usque super cor p. 206 col. 1.

2. Vos autē recessistis de via & scandalizastis plurimus in lege, pag. 196. col. 2.

3. Ecce venit dicit Dominus exercituum & quis poterit loquitare diem aduentus eius, pag. 402. col. 1. & 2.

4. Et orietur vobis nomen meū Sol iustitie, & sanitas in pennis eius, pag. 523. col. 1.

Lib. 1. Machabeorum.

C Ap. 10. Apius es ut voceris amicus, amicus noster, &c. usque amicus Regis, pag. 506. col. 1.

2. Machab.

C Ap. 1. Qui est de genere Christorum Sacerdotū, pag. 45. col. 2.

Mattheo.

C Ap. 4. Sanans omnem languorem, & omnem infirmitatem, pag. 500 col. 1.

3. Beati pauperes spiritu quoniam ipsorum est Regnū caelorum, pag. 149. col. 2. & pag. 421. col. 1.

1. Beati

de la Sagrada Escritura.

3. Beati qui excuriunt & sitiunt
injustitiam quoniam ipsi satu-
rabuntur, pag. 521. col. 2.
3. Qui solem suum oriri facit
super bonos & malos, pag.
478. col. 1.
6. Sic ergo vos orabitis Pater
noster qui es in caelis, &c. pa.
508 col. 1.
6. Adveniat Regnum tuum, &c.
pag. 484. col. 2.
6. Et dimitte nobis debita nos-
tra sicut & nos dimittimus
debita nostris, pa. 424.
col. 1.
6. Si oculus tuus fuerit simplex,
totum corpus tuum lucidum
erit pag. 400. col. 1.
8. Domine si vis potes me mun-
dare, pag. 502. col. 1.
8. Volo mundare, pag. 501.
col. 1.
8. Domine puer meus iacet in
domo Paralyticus, & male
torquetur, pag. eadem.
8. Domine non sum dignus ut
in tres sub lectum meum, pag.
487. col. 1.
9. Non est opus valentibus me
dicus, sed male habentibus
pag. 500. col. 1.
9. Nunquid possunt filii sponsi
lugere quando cum illis est
sponsus? pag. 512. col. 1.
11. Beatus qui non fuerit scan-
dalizatus in me, pag. 303.
col. 2.
11. Regnum calorum vim pati-
tur, & violenti rapiunt il-
lud, pag. 484. col. 2.
11. Venite ad me omnes qui la-
boratis & onerati estis &
ego reficiam vos, pag. 518.
col. 2.
15. Scis quia Pharisei audi'o
verbo hoc scandalizati sunt,
pag. 303. col. 1.
16. Quid enim predest homi-
ni si mundum vniuersum lu-
cretur anima vero sue detri-
menum patiatur, pag. 301.
col. 2.
17. Hic est filius meus dilectus
in quo mihi bene complacui
pag. 489. col. 2.
18. Non dico tibi usque sep-
ties sed usque septuagies sep-
ties, pag. 590 col. 1.
19. In quo iam no sunt duo, sed
vna caro, pag. 57. col. 1.
19. Quis ergo poterit saluus es-
se? pag. 89. col. 2.
21. Ideo dico vobis, quia auferetur
a vobis Regnum Dei, &
dabitur genti facienti fruc-
tus eius, pag. 84. col. 2.
22. Amice quomodo huc intras-
ti non habens vestem nuptia-
lem? pag. 202. col. 1. & pag.
426. col. 1.
23. Et patrem nolite vocare vo-
bis super terram, &c. pag.
508. col. 1.
23. Nec vocemini Magistri,
quia Magister vester vnus est
Christus, pag. 489. col. 2.
24. Vigilate ergo, quia nescitis
qua hora Dominus vester ve-
nurus sit pag. 452. col. 2.
25. Ecce sponsus venit exite ob-

Tabla de los lugares

- uiani ei, pag. 514. col. 1.
 27. Vos autem quem me esse dicitis? pag. 46. col. 1.
 28. Ecce ego vobiscum sum usque ad consummationem seculi, pag. 307. col. 2.

Lucæ.

Cap. 1. Et tu puer Propheta altissimi vocaberis, &c. pag. 42. col. 1.

1. Visitauit nos Oriens ex alto, &c. pag. 52. col. 1.
2. Lumen ad reuelationem gentium, & gloriam plebis tue Israel, pag. 52. col. 2.
5. Homo remittuntur tibi peccata tua, pag. 47. col. 1.
5. Quis potest dimittere peccata nisi solus Deus, pag. ead.
7. Remittuntur ei peccata multa quoniam dilexit multum, pag. 514. col. 2.
10. Maria que etiam sedens secus pedes Domini audiebat verbū illius pag. 488. col. 1.
10. Martha autē satagebat circa frequens ministeriū, pag. eadem.
11. Quis autem ex vobis patrem panem nunquid lapidē dabit illi? pag. 511. col. 1.
11. Si oculus tuus fuerit simplex totum corpus tuum lucidum erit, pag. 573. col. 2.
12. Dico autē vobis amicis meis ne terra animā ab his qui occidunt corpus, pag. 504. col. 1.

12. Omni autem cui multum datum est, multum queretur ab eo, pag. 81. col. 1.

12. Bapuzmo habeo baptizari, & quomodo coarctor vsque dum perficiatur? pag. 236. col. 2.

14. Beatus qui manducabit panem in Regno Dei, pag. 611. col. 1.

14. Dico autem vobis, quod nemo virorum illorum qui vocati sunt gustabit cenā meā, pag. 555. col. 2.

14. Si quis venit ad me, & non odit patrem suum, & matrē, &c. pag. 496. col. 2.

15. In se reuersus dixit, quanti mercenarij in domo patris mei abundant panibus, &c. pag. 509. col. 2.

15. Cui proferie stolam primā & induite illum, & dacteanulum in manu eius, &c. pag. 526. col. 2.

16. Qui in modico iniquus est, & in maiori iniquus est, pag. 274. col. 2.

19. Zacheo festinans descende quia hodie in domo tua oportet me manere, pag. 485. col. 1.

19. Quia hodie salus domui huic salus à Deo facta est, pag. 487. col. 1.

19. Nolimus hunc regnare super nos, pag. 485. col. 1.

22. Et ipse ostendet vobis cenaculum magnū stratum & ibi para te, pag. 486. col. 2.

22. Desiderio desideravi hoc Pascha

de la Sagrada Escritura.

- Pascba manducare vobiscum
antequam patiar, pag. 70.
col. 1.*
22. *Et ego dispono vobis sicut
disposui mihi pater meus Re-
gnum ut edatis & bibatis su-
per mensam meam, &c. pag.
77. col. 1. & pag. 611. col. 1.*
22. *Et egressus ibat secundum
consuetudinem in monte oli-
varum, pag. 348. col. 2.*
24. *Nonne cornu strum ardēs
erat in vobis dum loquerer-
ur in via & aperiret nobis
scripturas? pag. 519. col. 2.*
24. *Et sic oportebat Christum
pati, & resurgere à mortuis
tertia die, &c. pag. 419. col. 1.*
3. *Lux venit in mundum & di-
xerunt homines magis tene-
bras quam lucem, pag. 525.
col. 2.*
3. *Qui autem facit veritatē ve-
nit ad lucem, ut manifesten-
tur opera eius, pag. 524.
col. 1.*
3. *Qui habet sponsam sponsus
est amicus autem sponsi qui
stat & audit eum, pag. 512.
col. 1.*
4. *Si scires donum Dei, & quis
est qui dicit tibi, da mihi bi-
bere forsitan petisses, &c.
521. col. 1.*
4. *Domine da mihi hanc aquam,
pag. 522. col. 2.*
5. *Pater non iudicat quemquam
- pag. 413. col. 2.*
6. *Domine semper da nobis pa-
nem hunc, pag. 518. col. 2.*
6. *Qui manducat meam carnē
& bibit meum sanguinem in
me manet & ego in eo, pag.
56. col. 1. & pag. 519. col. 2.*
6. *Misit me vivens pater, &
ego vivo propter patrem, pag.
225. col. 2.*
6. *Qui manducat me & ipse
vivet propter me, pag. ead.*
6. *Qui manducat hunc panem
vivet in eternum, pag. 379.
col. 1.*
6. *Durus est hic sermo, & quis
potest eum audire? pag. 397.
col. 2. & pag. 547. col. 2.*
8. *Ego sum lux mundi qui se-
quitur me non ambulat in te-
nebris, pag. 523. col. 1.*